
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 793,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 19 276,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 070,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jeřice zastávka - oprava čekárny_2021/2/1/862

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 793,40

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Jeřice zastávka - oprava čekárny_2021/2/1/862

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 793,40

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
5 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

ručně m2 1,013

8 K 119003215 Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu zřízení m 10,000

9 K 119003216 Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu odstranění m 10,000

1 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 8,190

2 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 8,190

3 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 3,375

4 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 6,750

10 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 20,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
25 K 611335222 Cementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 

na stropech kus 10,000

7 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,203

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 3,000

D 998 Přesun hmot
11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 7,342

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
29 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 

uložená pevně m 52,000

30 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně m 40,000

31 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 40,000

32 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 12,000

33 M 34571804 lišta elektroinstalační nosná pro vnitřní vedení bez 
otvorů, 20x10mm m 12,000

34 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000

49 M 34571521
krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 
D 73,5mmx43mm

kus 1,000

35 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY) m 30,000

36 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 30,000

37 K 741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (CYKY) m 54,000

38 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 54,000

39 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni kus 1,000

40 M 35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 
0,03A kus 1,000

41 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem kus 2,000

42 M 348.R004 Svítidlo E27 LED/ 13W ks 2,000
43 K 741812041 Zkouška izolační kabelu ovládacího do 7 žil kus 2,000

44 K 741813001 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V kus 1,000

45 K 741813002 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
třífázového 3x380 V kus 1,000

Jeřice zastávka - oprava čekárny_2021/2/1/862

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
26 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí m2 1,000

28 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 1,000

27 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 1,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
15 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m m2 80,000

14 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
do 3,80 m m2 25,000

12 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 25,000

13 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 25,000

16 K 784161321 Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 
0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus 10,000

19 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m m 76,000

20 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm m 79,800

21 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 36,000
22 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 37,800

23 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m m2 16,000

24 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 16,800

17 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 80,000

18 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 80,000

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
47 K 460.R01 Vytyčení rozvodů NN správce sítě kpl 1,000

48 K 460.R02 Vytčení sdělovacích a zabezpečovacích rozvodů 
správcem sítě ČD-Telematika kpl 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
50 K 010 Přirážka dle přílohy č.1 SOD neodkladná oprava nad 

50 tis. %

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 996116

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f5c4bbb-08d3-4c70-b079-0eaf61e49dba

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.08.2020 14:37:00


		2020-08-05T12:37:02+0000




